大连榕树光学有限公司
LAMOTION
ABS 系列读数头
    真正的绝对式光栅系统，无需电池。
    具有良好的抗污能力，可抵御轻度
灰尘、划痕和油渍的污染。
    50nm、100nm和500nm的分辨率
可供选择。

栅线的精细刻划并保证小于40纳米的刻线误差，
尺身自带背胶，利用贴尺工具可以实现快速安装。
    订货信息见下页。
ASU零点配置工具
    可以通过零点配置工具上的屏幕，
直观显示当前位置、分辨率、零点、
状态指示等数据；可以通过触摸屏自动
或手动重新配置ABS读数头的零点位置、
计数方向，方便用户现场使用。
P1LAMOTION 大连榕树光学有限公司
0411-65899706
ABS 系列读数头
真正的绝对式读数头
P10
订货信息
ABS读数头
ALZ栅尺按米订货（光栅尺基本规格为1米规格）
P1LAMOTION 大连榕树光学有限公司
0411-65899706
ABS 系列读数头
真正的绝对式读数头
A L Z 1 0 0 0 G
背胶
G:带背胶，E:不带背胶
1米光栅尺
单位毫米，最长40米，最短50毫米。
光栅尺系列号ALZ
光栅尺订货示例：订货1米，订货规格：ALZ1000G，订货数量：1 ，订货单位：米。
                           订货0.5米，订货规格：ALZ1000G，订货数量 ：0.5，订货单位：米。
                           订货15米，订货规格：ALZ1000G，订货数量 ：15，订货单位：米。
A L 3 2 B 5 0 -
线序
M : 9针D型连接器
电缆长度（最长5米）
05：0.5米，10：1米，30：3米（供货周期最短），50：5米。
电缆长度1米及1米以内时，每100毫米一个订货规格，误差±20毫米。
电缆长度超过1米时，每500毫米一个订货规格，误差+80到-20毫米。
通信协议
B：BISS_C
0
输出分辨率
050：50nm，100：100nm，500：500nm
ALZ栅尺按条（个、根）订货
A L Z 0 0 0 0 G
背胶
G:带背胶，E:不带背胶
光栅尺长度
单位毫米，可订货最长40米。最短50毫米。
光栅尺系列号ALZ
光栅尺订货示例：订货40米，订货规格：ALZ40000G，订货数量：1 ，订货单位：条（个、根）。
                           订货0.5米，订货规格：ALZ00500G，订货数量 ：1，订货单位：条（个、根）。
                           订货8米，订货规格：ALZ08000G，订货数量 ：1，订货单位：条（个、根）。
4
3 0 M
数据位数
26：26位，32：32位
栅尺形状
L：直线光栅
读数头系列
A：ABS
P11
版本更新记录
版本号 更新时间 更新内容
V1.00 当前版本
V1.10 2021.05.11 增加BISS通信格式描述
P1LAMOTION 大连榕树光学有限公司
0411-65899706
ABS 系列读数头
真正的绝对式读数头